ATA DO PREGÃO PRESENCIAL N° 25/2013

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e treze (26/06/2013), às nove horas (09:00), nas dependências da

Prefeitura Municipal, realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura dos envelopes contendo a proposta e

documentação de habilitação, apresentado em razão do certame licitatório na modalidade pregão, estilo presencial o

qual tem por objeto a Aquisição de um veículo 0KM com no mínimo: motor 1.0 8v flex, 2 (duas) portas, de cor

branca para a secretaria municipal de saúde de Rio Bom. Estavam presentes: o pregoeiro José Carlos de Paula, a

equipe de apoio formada por Leandro Caldeirão da Silva e Bruno dos Santos Maia. Como não houve nenhum

interessado o pregoeiro declarou o certame deserto. Não havendo mais nada a tratar, eu Leandro Caldeirão da Silva,

lavrei presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim e demais presentes.

Rio Bom – PR, 26 de junho de 2013.

Bruno dos Santos Maia                              José Carlos de Paula         Leandro Caldeirão da Silva